
Renáta M. (rekr) ID 2352 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 14.5.2024, 22:38

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky,
  objednavé věci rezervuji 7 dní, (to je den, do kterého čekám připsání částky na účet) poté je dávám zpět do prodeje. Pokud
se nedomluvíme jinak.
  Věci nevyměňuji.
  Na dobírku nezasílám.
  Balíčky odesílám nejpozději do 3 dnů od připsání částky na účet.
  Poštovné si účtuji dle tarifů české pošty a balíčky zasílám doporučeně.
  Oblečení se snažím popsat co nejpřesněji.
  Prosím raději se řiďte rozměry, předejte tím další problémům.
  Pokud máte jakékoliv dotazy k oblečení, znovu přeměření apod., ptejte se, ráda Vám je zodpovím.
 Může se stát, že zboží již nebude k dispozici, ale to bych Vám dala hned vědět a zamluvené inzeráty hned mažu, Inzeruji,
jestě na jiném serveru.

  Příjemné nakupování.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

